
Impulsberater Kt. Zug (Stand Febr. 2021)

Firma Vorname Name Adresse e-mail

Abicht Zug AG Daniel Kaufmann Industriestrasse 55, 6300 Zug d.kaufmann@abicht.ch

Abicht Zug AG Fabian Meer Industriestrasse 55, 6300 Zug fabian.meer@abicht.ch

Otto Bachmann AG Stefan Pfänder Gurtihrthof 5, 6300 Zug sp@onag.ch

ee3 GmbH Daniel Marti Tellenmattstrasse 11, 6317 Oberwil b. Zug daniel.marti@ee3.ch

iSapina GmbH Ivan Sapina Zugerstrasse 7, 6340 Baar info@isapina.ch

PESCO Energgy Pino Pacifico Haltenstrasse 21, 6318 Walchwil info@pesco.ch

Buderus Simon Gautschi Sennweidstrasse 43, 6312 Steinhausen sgautschi@buderus.ch

Meier Tobler AG Thomas Schmid Chollerstrasse 25, 6312 Steinhausen thoma.schmid@meiertobler.ch

Anton Bachmann AG Matthias Kehl Buonaserstrasse 32, 6343 Rotkreuz matthias.kehl1@gmx.net

M+M Technik AG Dejan Pendic Birkenstrasse 49, 6343 Rotkreuz dejan.pendic@mmtechnik.ch

BEG Bürli Ursula Bürli Poststrasse 1, 6343 Rotkreuz info@beg-buerli.ch

Alpha-Innotec AG Anastasios Anastasiadis Eichrüti 6, 6333 Hünenberg See anastasios.anastasiadis@alpha-innotec.ch
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Ingenieurbüro für Energietechnik Andrea Beck Seemattstrasse 21b, 6333 Hünenbergsee info@andreabeck.ch

Buderus Heiztechnik AG Jürg Vetter Klostermatt 18, 6330 Cham jvetter@buderus.ch

Edwin Käppeli AG Edwin Käppeli Zugerstrasse 4, 6330 Cham ek@kaeppeli-haustechnik.ch

Edwin Käppeli AG Ahmet Dzankic Zugerstrasse 4, 6330 Cham ad@kaeppeli-haustechnik.ch

iten energy saving gmbh Marco Iten Alte Steinhauserstrasse 35, 6330 Cham info@itenenergy.ch

Nelson Architech GmbH Eric Nelson Rigistrasse 33, 6330 Cham eric.nelson@nelsonarchitech.ch

Meyer Haustechnik Marc Meyer Feldweg 2, 6315 Oberägeri info@meyer-haustechnik.ch

kneubuel architektur gmbh Judith Kneubühl Dorfstrasse 55, 8933 Maschwanden info@kneubuehl-architektur.ch

weitere Berater (gesamte Schweiz): www.erneuerbarheizen.ch
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